

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE RELATOR PROPOSIÇÃO LEGISLATIVA

Data: 05/08/2025

Proposição(ões) Legislativa(s):

PROJETO DE LEI CM-167/2025, PROJETO DE LEI CM-173/2025 PROJETO DE LEI CM-174/2025, PROJETO DE LEI CM-176/2025 PROJETO DE LEI CM-178/2025, PROJETO DE LEI CM-180/2025 PROJETO DE LEI CM-184/2025 PROJETO DE LEI EM-048/2025, PROJETO DE LEI EM-050/2025 PROJETO DE LEI EM-052/2025

Na condição de Vereador(a) Presidente desta Comissão:

Comissão de Justiça, Legislação e Redação

e, em conformidade com o Regimento Interno da Câmara Municipal, acuso o recebimento da proposição legislativa por determinação do Exmo. Vereador Presidente. Neste ato, designo como relator(a) da referida proposição o(a) Exmo(a) Vereador(a):

Relator(a)

Ney Burguer

Presidente da Comissão

Anderson da Academia

Assinatura Digital Presidente da Comissão

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil Para consultar a autenticidade e integridade do documento, pode-se consultar o site https://divinopolis.mg.leg.br/verificador

> Rua São Paulo, 277 | Praça Jovelino Rabelo | Centro | CEP 35.500-006 Fone Geral (37) 2102 8200 www.divinopolis.mg.leg.br camara@divinopolis.mg.leg.br



Assinantes

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse

o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

Z6X 6ER JD9 XD9